Parthia ſi-  
tus  
Cleopatra  
Antonia  
Antonia  
Antonia  
Parthicus  
ſermo

Antonius.

in 1733  
libido oil

Parthorū  
bellandi ſo-

plumata loricā  
aux armis

Adulteria ſe-  
uere a p-  
this uindi-  
cantur

Parthoꝝ; ſe-  
puichira a-  
ues et canes

Statenor

1. Manilio Pifone  
Attilio Regule

Bactriani  
mille urbes  
habuere  
Uom, na  
longe extē  
Emilia  
et c. ſeq;  
mūtūb; ſi  
cīlūb; ſi

Atf: urbis  
ſitum

A. Macrī

Brothius  
antiquitatis

Arfases ſe  
Cesares auguſt

fratris potissimum Mithridati insignis virtutis viro reliquit imperium; plus regio quam patrio debet nominari ratus potiusque patria quam liberis consulendum. Eodem ferme tempore sicut in partibus Mithridates ita in Bactris Eucratides magni uterque unius regna inuenit. Sed partibus fortuna feliciter ad sumnum hoc duce imperium fatigatum eos perduxit. Bactriani autem per uaria bella iactant non regnum tantum: neque etiam libertatem amiserunt. Siquidem fogdianos & Dranganitanos indorum bellis fatigati ad postremum in ualidioribus partibus uelut exangues oppresi sunt. Multa tamen Eucratides bella magna virtute gessit: quibus attributus cum obfitione Demetrii regis indorum patre cù. ccc. milibus: ix. milia hostium aliisq; eruptionibus uicit. Quinto itaque mente liberatus indiam in potestate rededit. Vnde cum se reciperet a fisco: quem locum regni fecerat: in itinere interficitur: qui non dissimulato parricidio uelut hostem non patrem interfecit sed: per fanguinem eius currum egit: & corpus abici in sepultum iussit. Dum haec apud Bactros geruntur: interim inter partibus & medos bellum oritur: cù uarius utriusque populi causus uisitata postremum uictoria penes parthos fuit: his uiribus auditus Mithridates media Bachafum in regno praeponit: ipse in Hyrcaniam proficiscitur. Vnde reuersus bellum cù Elimege rege gessit: quo uicto hanc quoque gentem regno adiecit: imperiumque parthorum a monte caucaso multis populis in dictione redactus usq; ad flumen Euphratem protulit. Atque ita aduersa ualitudine arteptus non minor Arsace prolaus gloriose senectute decellit. **IVSTINI HISTORICI LIBER.** XLII. postmodum regnabat in partibus bactriis & dranganitanis. **Ost** necesse Mithridatis partibus regis Phraharthes filius eius rex constituturi qui cum inferre bellum in ultionem tentati ab Antiocho partichi regni syriae statuisset. Icythae motibus ad sua defendenda reuocatur. Nam Icytha in auxiliu partibus aduersus antiochum syriæ regem mercede sollicitati cù conseruo iam bello supuensent: in calunita tardius lati auxiliu mercede fraudulentor dolentes tantum eis itineris uultra mensum: cuius uel stipendium pro uexatione uel aliu hostem dari sibi polcerent superbo responso offensi finis partibus uastare coepérunt. Igis Phraharthes cu aduersus sythas pficisceret ad tutelam regni reliquias Himeg quædam pueritiae sibi flore cocticiata: qui tyrannica crudelitate oblitus & uitæ pterita & uicarii officii Babyloniens multasq; alias ciuitates i portuina uexauit. Ipse autem Phraharthes